
鎌倉店 閉店のお知らせ 

 

 

いつも神奈川スバルをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

弊社 鎌倉店（鎌倉市岩瀬 525-1）は、諸般の事情により 

２０２３年３月２７日(月)をもちまして閉店させていただくこととなりました。 

長きに渡るご愛顧を賜り、誠にありがとうございました。 

厚く御礼申し上げます。 

並びに、お客様には大変ご不便をお掛け致しますことをお詫び申し上げます。 

 

閉店後は、近隣の神奈川スバル各店舗にて、より充実したサービスと迅速な対応を 

心掛けて参ります。 

 

 

【鎌倉店（鎌倉市岩瀬５２５－１） 閉店のお知らせ】 
 

最終営業日：２０２３年３月２７日（月） 

 

 

【近隣店舗のご案内】 

・戸塚店 （４月２０日 新規開店） 

横浜市戸塚区柏尾町 150-7 

 

・鎌倉深沢店 

鎌倉市笛田 3-1-33  TEL：0467-32-8500 

 

・港南店 

横浜市港南区日野中央 1-1-6  TEL：045-847-2221 

 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

2023年 3月吉日 

神奈川スバル株式会社 

https://www.kanagawa-subaru.com/news/totsuka-open/
https://www.kanagawa-subaru.com/shop/kamakura_fukazawa/
https://www.kanagawa-subaru.com/shop/kounan/

